

# **B. S. K. Holding ApS**

Drejøvej 3A, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 32 65 55 99

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

---

Bo S. Kristensen  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B. S. K. Holding ApS Drejøvej 3A 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 32 65 55 99
	Stiftet: 16. december 2009
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo S. Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn
<b>Dattervirksomhed</b>	Kt. "Maja Lyng" L. 248 ApS, Lemvig Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 100 % af anparterne i datterselskabet kt. "Maja Lyng" L. 248 ApS, og har ikke aktivitet herudover. Aktiviteten i datterselskabet består i fiskeri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 58.259 mod kr. 130.904 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets ledelse har på tidligere års generalforsamling besluttet, at retablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.

For at kunne fortsætte driften er selskabet afhængig af at anpartshaveren og bankforbindelsen fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet såvel som datterselskabet. Selskabet såvel som datterselskabet, har opnået tilsagn fra pengeinstituttet om finansiering af den planlagte aktivitet for 2018.

Det er ledelsens overbevisning at den planlagte strategi for datterselskabets drift vil give et positivt afkast. Selskabets regnskab aflægges med baggrund heri under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.825</b>	<b>-5.626</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	135.895	203.358
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.708</u>	<u>-87.264</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.362</b>	<b>110.468</b>
Skat af årets resultat	<u>21.897</u>	<u>20.436</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>58.259</u></b>	<b><u>130.904</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>58.259</u>	<u>130.904</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>58.259</u></b>	<b><u>130.904</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	938.472	802.577
Finansielle anlægsaktiver i alt	938.472	802.577
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>938.472</b>	<b>802.577</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	343.044	321.147
Tilgodehavender i alt	343.044	321.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>343.044</b>	<b>321.147</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.281.516</b>	<b>1.123.724</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-3.819.377	-3.877.636
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.694.377</u></b>	<b><u>-3.752.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til pengeinstitutter	2.200.000	2.200.000
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.150.000	1.150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.350.000</u>	<u>3.350.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	844.464	822.903
	Gæld til tilknyttet virksomhed	776.429	698.457
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.625.893</u>	<u>1.526.360</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.975.893</u></b>	<b><u>4.876.360</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.281.516</u></b>	<b><u>1.123.724</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten - kapitaltab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

For at kunne fortsætte driften er selskabet afhængig af at anpartshaveren og bankforbindelsen fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet som datterselskabet. Selskabet såvel som datterselskabet, har opnået tilsagn fra pengeinstituttet om finansiering af den planlagte aktivitet for 2018.

Det er ledelsens overbevisning at den planlagte strategi for datterselskabets drift vil give et positivt afkast. Selskabets regnskab aflægges med baggrund heri under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Usædvanlige forhold i årsrapporten - kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets ledelse har på tidligere års generalforsamling besluttet, at retablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>2.200.000</u></b>	<b><u>2.200.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
	<b><u>1.150.000</u></b>	<b><u>1.150.000</u></b>
Restgæld der forfalder efter 5 år udgør kr. 0		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for datterselskabet Kt. "Maja Lyng" L248 ApS. Gæld til pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2017 i alt 5.736.838 kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
